
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

ТВЕРСКОЕ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

j9.cz м/л. б/и>/£

О конкурсе на замещение 
должности Руководителя
муниципалитета внутригородского 
муниципального образования
Тверское в городе Москве по 
контракту

В соответствии с абзацем первым части 5 статьи 37 Федерального закона 
от 6 октября 2003 года № 131-03 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 16 Закона города 
Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления 
в городе Москве», частями 1 и 5 статьи 20 Закона города Москвы от 22 октября 
2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Уставом 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве 
муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить:
1) персональный состав членов конкурсной комиссии внутригородского 

муниципального образования Тверское в городе Москве для проведения 
конкурса на замещение должности Руководителя муниципалитета 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве по 
контракту (приложение 1);

2) Порядок проведения конкурса на замещение должности Руководителя 
муниципалитета внутригородского муниципального образования Тверское в 
городе Москве по контракту (приложение 2);

3) условия контракта с лицом, назначаемым на должность Руководителя 
муниципалитета внутригородского муниципального образования Тверское в 
городе Москве по контракту' (приложение 3).

2. Признать утратившими силу:
1) решение муниципального Собрания внутригородского муниципального 

образования Тверское в городе Москве от 13.03.2008г. № 005/2008 «О конкурсе 
на замещение должности Руководителя Муниципалитета внутригородского 
муниципального образования Тверское в городе Москве»;



2) решение муниципального Собрания внутригородского муниципального 
образования Тверское в городе Москве от 13.03.2008г. № 006/2008 «Утверждение 
состава Конкурсной комиссии».

3. Настоящее решение вступает в. силу со дня его официального 
опубликования в газете «Каретный ряд».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Руководителя внутригородского муниципального образования Тверское в городе 
Москве Байкина И.А.

Руководитель внутригородского
муниципального образования 
Тверское в городе Москве И.А. Байкин


